
 
GRADUATORIA PER SELEZIONE DI ESPERTO INTERNI/ESTERNI  PER LA REALIZZAZIONE DEI 

SEGUENTI LABORATORI OPZIONALI AS 2025/26: 

Potenziamento della matematica 

Che problema, i problemi 

Fumetto 
   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che l’istituto Fibonacci in data 20 ottobre 2025 sul sito web della scuola 

e stata pubblicato un avviso per la selezione di esperti interni/esterni per la 

realizzazione dei laboratori opzionali 

PRESO ATTO che il 27 ottobre 2025 è stata individuata quale data di ultima 

accettazione delle domande; 

VISTO l’attestato di valutazione prot. n. 0010916  del 31 ottobre 2025 del Dirigente Scolastico   

 

DECRETA 

Le seguenti graduatorie per l’anno scolastico 2025/26: 

Potenziamento della matematica 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 CARUSO MARIA 70 Docente Interno 

2 FRANGIONE LUCIA 58 Docente Interno 

3 ORRU’ FILIPPO 15 Esperto esterno 

  

Che problema, i problemi 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 FRANGIONE LUCIA 58 Docente Interno 

2 ORRU’ FILIPPO 15 Esperto esterno 
 

FUMETTO 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

ANNOTAZIONE 

1 LESTINI SARA 53 Docente Interno 
 

 

 

 

Il presente decreto  è pubblicata sull’albo on-line della scuola all’indirizzo 

https://icfibonacci.edu.it/ entro cinque giorni diventerà definitiva salvo eventuali reclami. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 
 

PIIC831007 - codiceA036C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010920 - 31/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

https://icfibonacci.edu.it/
mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


 
                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luca Zoppi 

        (Documento firmato digitalmente) 

 

PIIC831007 - codiceA036C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010920 - 31/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI


		2025-11-03T07:58:11+0000
	LUCA ZOPPI




